Art. 2 Di  nominare, ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida ANAC   

n. 3 l’arch. Gian Antonio Manzoni, responsabile del procedimento. 

Art. 3 Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 768,60 

(settecentosessantotto/60), IVA compresa, a valere sul budget UA.A.SN.CIS.CSA 

Centro di Servizi per le Strumentazioni scientifiche di Ateneo progetto 

CIS.CSA.TRASFDAFONDIEST.ESCLUSOFABBISOGNO conto di costo Noleggi (voce 

COAN A.C.06.08.17). 

Il Responsabile del Procedimento